2º ATO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº  09/2024

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, DA SECRETARIA

DA PROTEÇÃO SOCIAL, no uso de suas atribuições, resolve por:

INFORMAR que  a  meta  estabelecida  de  atendimento  por  unidade  do  Espaço  social,  no

presente  Edital  é  de  250  beneficiários,  a  partir  de  4  anos,  adolescentes,  jovens  e  seus

familiares em situação de vulnerabilidade social.

RETIFICAR o  valor  total  do  PROJETO  no  presente  Edital  de  Credenciamento  de

R$1.239,231,94, ficará na totalidade de R$ 1.297,581,01.

RETIFICAR os itens descritos:

ONDE SE LÊ:

Secretaria da Proteção Social
Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP 60130-160. Fortaleza-CE

Fone: 3101-4557 www.sps.ce.gov.br

LEIA-SE:

ONDE SE LÊ:

Secretaria da Proteção Social
Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP 60130-160. Fortaleza-CE

Fone: 3101-4557 www.sps.ce.gov.br

LEIA-SE:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Secretaria da Proteção Social
Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP 60130-160. Fortaleza-CE

Fone: 3101-4557 www.sps.ce.gov.br

INCLUIR  o item – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO – Serviço de pequenos reparos de

bens móveis e imóveis.

RETIFICAR  o item descrito  -  PESSOA JURÍDICA -  SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO

PARA  EVENTOS.  INCLUIR  o  item  –  MATERIAIS  DE  CONSUMO  –  GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE

Secretaria da Proteção Social
Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP 60130-160. Fortaleza-CE

Fone: 3101-4557 www.sps.ce.gov.br

LEIA-SE:

Ver arquivo em anexo – PARAMETRIZAÇÃO.

SUPRIMIR a letra “h” do item 1.3 – Do anexo V – Referências e Parâmetros para a

proposta e Execução, do edital de credenciamento nº 09/2024.

Fortaleza, 27 de setembro de 2024

Sandro Camilo Carvalho

Secretário-Executivo de Planejamento e Gestão Interna

Secretaria da Proteção Social - SPS

Secretaria da Proteção Social
Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP 60130-160. Fortaleza-CE

Fone: 3101-4557 www.sps.ce.gov.br

		2024-09-27T14:01:36-0300
	SANDRO CAMILO CARVALHO:57535868304